

**Powiatowe Zakłady  
Opiekuńczo-Lecznicze w Grojcu**  
32-615 Grojec, Al. Ogrodowa 1  
tel. 33 842 81 36, fax 33 842 89 03  
R-000298301 NIP 549-18-69-659

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu na wykonanie operatu wodnoprawnego na odprowadzenie wód opadowych i roztopowych za pośrednictwem istniejących wylotów kanalizacji deszczowej do „Rowu Gromadzkiego” dla Powiatowych Zakładów Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu Al. Ogrodowa 1, 32-615 Grojec wraz z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego

W odpowiedzi na zapytania PZOL w Grojcu wyjaśnia:

**Pytanie nr 1**

czy wskazana w zamówieniu wizja lokalna musi odbyć się przed złożeniem oferty czy już po wyborze wykonawcy?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu. Wizja lokalna powinna odbyć się przed złożeniem oferty w celu prawidłowego jej sporządzenia. W przypadku kiedy oferta sporządzona jest bez wizji lokalnej Zamawiający uznaje, że oferta jest sporządzona prawidłowo i zawiera wszelkie koszty poniesione w celu należytego wykonania zamówienia.

**Pytanie nr 2**

czy termin realizacji zamówienia wskazany w SIWZ tj. 4 miesiące może zostać wydłużony? Z doświadczenia wiemy, że samo procedowanie przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie trwa obecnie około 6 miesięcy

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu.

W Państwowym Gospodarstwie Wodnym Wody Polskie tj. Zarząd Zlewni w Żywcu, pod który podlegamy, uzyskaliśmy informację, że uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego trwa do 2 m-cy.

**DYREKTOR**  
Powiatowych Zakładów  
Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu  
*lek. med. Maria Wilgus*